

九、分项报价表

项目名称: 农村公益电影示范点打造

招标编号: 310115000240826124203-15145960

单位: 元/人民币

序号	项目名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	电影播放器	中国大陆 北京世纪东方	M600	7台	7500	52500	
2	7.1高清 数字音频解码器	中国大陆四川湖山	AVD8000E	7台	8000	56000	
3	电源时序器	中国大陆四川湖山	PS-08A	7台	1600	11200	
4	环绕音箱功放	中国大陆四川湖山	HM245A	7台	6000	42000	
5	主音箱功放	中国大陆四川湖山	HM245A	7台	6000	42000	
6	低音音箱+ 中置音箱功放	中国大陆四川湖山	HM265A	7台	7250	50750	
7	机柜	中国大陆京峰	高度 1600MM	7台	3900	27300	
8	专业影音音箱 (主)	中国大陆四川湖山	MH510M	7套 (2只/套)	8800	61600	
9	专业影音音箱 (中置)	中国大陆四川湖山	MH510M	7只	4400	30800	
10	专业影音音箱 (环绕)	中国大陆四川湖山	MSR200	7套 (4只/套)	6000	42000	
11	专业影音音箱 (超低)	中国大陆四川湖山	GP12SUB	7只	8300	58100	
12	音箱壁架	中国大陆四川 配套定制	DY-1	7套 (7只/套)	1050	7350	
13	工程级激光投影机	中国深圳NEC	NP- PV800UL- W+	7只	111000	777000	
14	银幕	中国安徽配套定制	画框幕	7块	8500	59500	
15	功放音频接插件	中国大陆四川 配套定制	配套定制	7套	200	1400	
16	音箱电缆	中国大陆四川 配套定制	配套定制	7套	1100	7700	
17	工程级激光投影机 电缆(含吊架)	中国深圳配套定制	配套定制	7套	1500	10500	

18	安装调试服务	\	\	7套	7800	54600	
19	合计	\	\	\	198900	1392300	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：上海浦东农村数字电影院线有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。